
Mottakerliste: 
 

Berørte myndigheter, kommuner og øvrige relevante 
organer 

E-post adresse 

Troms og Finnmark fylkeskommune   postmottak@tffk.no  
  Statsforvalteren i Troms og Finnmark sftfpost@statsforvalteren.no 

Sametinget Samediggi@samediggi.no 
Fiskeridirektoratet – region Troms postmottak@fiskeridir.no 
Kystverket – Troms og Finnmark post@kystverket.no 
Mattilsynet - region nord postmottak@mattilsynet.no 
NVE – Troms og Finnmark nve@nve.no 
Statens Vegvesen firmapost@vegvesen.no 
Avinor post@avinor.no 
Luftfartstilsynet postmottak@caa.no  
Statens vegvesen – Troms og Finnmark firmapost@vegvesen.no  
Forsvarsbygg post@forsvarsbygg.no 
Troms politidistrikt post.troms@politiet.no 
Direktoratet for mineralforvaltning mail@dirmin.no 
Reinbeitedistrikt:  
Árdni/Gávvir/Arnøy/Kågen 39Ardni@gmail.com  
Ulisuolu/Uløy v/Inga. S. T. Hætta 

Postboks 334, 9521 Kautokeino 
Cohkolat ja Biertavárri distrikt36@gmail.com  
Fávrrosorda distrikt35@outlook.com  
Ábborašša abborassa@hotmail.com  
Spalca 33spalca@gmail.com  
Orda nassahas@live.no  
Silvetnjárga silvetnjarga@outlook.com  
Kommuner:  
Lyngen kommune post@lyngen.kommune.no  
Kåfjord kommune postmottak@kafjord.kommune.no  
Loppa kommune postmottak@loppa.kommune.no  
Karlsøy kommune postmottak@karlsoy.kommune.no  
Alta kommune post@alta.kommune.no  
Tromsø kommune postmottak@tromso.kommune.no 
Storfjord kommune post@storfjord.kommune.no  
Hasvik kommune post@hasvik.kommune.no  
Hammerfest kommune postmottak@hammerfest.kommune.no  
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Berørt næringsliv og øvrige interessenter  E-post adresse  
Norges Kystfiskarlag  post@norgeskystfiskarlag.no  
Bø Kystfiskarlag  stig.pedersen@vkbb.no  
Sjømat Norge  firmapost@sjomatnorge.no  
Norges Råfisklag  firmapost@rafisklaget.no  
Fiskarlaget Nord  Postboks 59 Sentrum  

9251 Tromsø  
nord@fiskarlaget.no   

Mowi  Postboks 4102 Sandviken  
5835 Bergen  
norway@mowi.com   

Grendeutvalg Kvænangen:    
Burfjord Grendeutvalg  hannakri@outlook.no   
Spildra Grendeutvalg  spildra.grendelag@gmail.com  
Badderen Grendeutvalg  ing.vi@live.no  
Jøkelfjord Grendeutvalg  boberg74@live.com  
 Kjækan og Kvænangsbotn Grendeutvalg    janarnes.jukeboks@outlook.com  
 Reinfjord Grendeutvalg  reinfjord@hotmail.com  
 Segelvik Grendeutvalg  jah-jen@online.no  
 Sørstraumen Grendeutvalg  hans-eirikisaksen@hotmail.com  
 Lag og foreninger – Skjervøy:   

Akkarvik og Sør Rekvik Utmarkslag   bertil@nexima.no  
Arnøyhamn Grendehus AL & Bygdelag  post@arnoyhamn.no  
Fjellvang Bygdelag rmalbrigtsen@gmail.com 
Indre Arnøy Utmarkslag shs@nordtroms.net 
Karlen Bygdelag liv-wang@hotmail.com  
Kågen Grunneierlag  rmalbrigtsen@gmail.com 
Kågen Utmarkslag  arnulfsteffensen@nordtroms.net 
Lauksletta Bygdelag tor@arnoylaks.no  
Lauksletta Utmarkslag laukslettautmarkslag@gmail.com  
Laukøy Grunneierlag laukoygrunneierlag@gmail.com  
Nikkeby Bygdelag hha@ptg.no 
Nord - Rekvik Grunneierlag livgret@hotmail.com  
Skjervøy Båtforening  post.sbf@nordtroms.net  
Uløybukt Bygdelag sidsel.lilleng@hotmail.com  
Årviksand Bygdelag  frode@storslett-auto.no  
Årviksand og langfjord grunneierlag  staale.and@hotmail.com  
Sjømatbedriftene  post@sjomatbedriftene.no   

Skjervøy fiskarlag  dolam@online.no  
Arnøyhamn fiskarlag  sv-ro@online.no  
Arena Nord-Troms  post@arenanordtroms.no  
Skjervøy næringsforening  roald@ar-ing.no  
Varehuset Skjervøy  pa.hjornet@gmail.com  
Lerøy Aurora  tore@leroyaurora.no;  

Kurt@leroyaurora.no;  
Torgeir@leroyaurora.no  

Arnøy Laks  post@arnoylaks.no;  
Havard@arnoylaks.no  

Arctic Panorama Lodge  info@arcticpanorama.com  
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Boreal Maritim  kontor@boreal-group.no  
Crazy Cod Camping  camp@crazy-cod.com  
Dervola Adventure  post@dervolaadventure.no  
Explore 70 degrees  kontakt@explore70.no  
Hotell Maritim Skjervøy  resepsjon@hotell-maritim.no  
Kystservice Skjervøy  roywaage@online.no  
Lauksletta Overnatting  jmjohane@online.no  
Mowi Sandøra  oystein.skallebo@mowi.com  
Mørenot Fishery Skjervøy  torgeir.johnsen@morenot.com  
Nofi Oppdrettsservice  rune.bakke@nofi.no  
Blått kompetansensenter Nord  janita@bksnord.no  
Skjervøy fisk og skalldyr  post@skfisk.no  
Skjervøy fiskecamp  post@skjervoy-fiskecamp.com  
Visit Årviksand  visitaarviksand@gmail.com  
Lyngen Outdoor Center  info@lyngen-outdoor.com  
Årvikbruket  havard@bralbrigtsen.no  
Årviksand kystferie  arviksand.kystferie@nordtroms.net  
Eidsfjord Sjøfarm  firmapost@holmoy.no  
Amino Blue  okr@aminoblue.no;  

 trude_lokken@hotmail.com  
Visit Lyngenfjord  post@visit-lyngenfjord.com  
Moen-gruppen  post@moen.no  

 
Frivillige organisasjoner  E-post adresse  
Forum for natur og friluftsliv Troms    
Naturvernfobundet i Troms    
Troms Natur og Ungdom    
Troms friluftsråd    
Norges Jeger- og Fiskerforbund NJFF Troms  troms@njff.no   
Norske lakseelver  post@lakseelver.no   
    
Stajord Bygdelag  unnimarg@hotmail.com  
Valan Vel  raimond@jbelektro.no  
Meiland Tur- og fritidslag  Sjo1922@hotmail.com  
    
Næringsliv og øvrige interessenter fra Nordreisa    
    
Fra reiselivet:    
Johs H. Giæver  hege@giaever.net  
Boreal Yachting  post@boreal-yachting.com  
Reisafjord Hotel mm.  trond@elektrokjol.no  
Fisketurisme/fiskeri  frans.pedersen@gmail.com  
Reisafjord Xperience  post@xperience.no  
Amazing Troms  contact@amazingtroms.com  
Hamneidet Holidays  ole3600@gmail.com  
Nord-Troms friluftsråd  hugo@utinord.no  
Nord-Troms turlag  nord-troms@turistforeningen.no  
Visit Lyngenfjord  richard@visit-lyngenfjord.com  
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Interessenter i Sørkjosen havn:    
Frøy Shipping  bjarne.johannessen@froygruppen.no  
Frøy Shipping  harald.johannessen@froygruppen.no  
Sørkjosen Fiskemottak SA  trond.isaksen80@gmail.com  
Naturvern, lag og foreninger:    
Hamneidet grendeutvalg  renate@skjervoy.kommune.no   
Havnnes og Vest-Uløy Bygdelag  solveigsan15@hotmail.com  
Naturvernforbundet i Nordreisa  geir.tomasjord@gmail.com  
Nordreisa jeger og fiskerlag  si-e-han@live.no  
Nordreisa vannsportforening  kim@kstrandheim.net  
Oksfjord båtforening  gsagelv@me.com  
Reisafjord båtforening  reisafjord@nordtroms.net  
Storvik tur og grendelag  viken_randi@hotmail.com  
Straumfjord grende og turlag  straumfjordgrendeogturlag@gmail.co

m  
Sørkjosen grende og turlag  oistein.heidenberg@nordtroms.net  
Bakkeby grendelag  kaiool@hotmail.com  
Tang og Tare-aktører / Oppdrett:    
Annbjørg Reiersen, Lyngen Seaweed   ar@spindelfisk.no  
Arne Samuelsen, Lyngen Seaweed  arsam@online.no  
Jens Vidar Viken, SalMar  jens-vidar.viken@salmar.no  
Renate larsen, Oceanfood  rl@oceanfood.no  
Ole-Hermann Strømmesen, Oceanfood AS  ohs@ohshavbruk.no  
Harald Sveier, leder Ocean Forest (Lerøy)  harald.sveier@leroy.no  
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